
I KUPNí SMLOUVA

I.

Smluvní strany
1.1
Prodávající: Lesy města Prostějova, s.r.o.

se sídlem Školní 3643/4, 79601 Prostějov

zastoupené Ing. Tomášem Vrbou, jednatelem

IČO: 25321692

(dále jen "prodávající")

a

1.2
Kupující: Statutární město Prostějov

se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, 79601 Prostějov

zastoupené Mgr. Františkem Jurou, MBA, LL.M, primátor

IČO: 00288659

ID datové schránky: mrtbrkb

(dále jen "kupující")

společně dále rovněž jen "Smluvní strany"

uzavírají dle ust. § 2079 a násl., zák. č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen "občanský zákoník") tuto kupní smlouvu o koupi automobuujdále jen

"smlouva"):

II.
Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho výlučném
vlastnictví, a že na vozidle neváznou žádná práva a pohledávky třetích osob. Dále prohlašuje, že vůz
není odcizený, vozidlo není použité jako zástava, není předmětem exekuce a nejsou mu známy žádné
okolnosti, které by bránily prodeji vozidla.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem prodeje je osobní automobil
Značka: Škoda
Mode 40 kW Scout 4x4 DSG
VIN:
Datum výroby:
Počet najetých kilometrů uvedených na tachometru: aktuální stav dle předávacího protokolu, odpovídá
skutečnému počtu najetých kilometrů (ve znaleckém posudku ze dne 28.8.2024 stav 132238 km)

(dále jen "vozidlo").

Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství): dle přiloženého Ocenění
ojetého vozidla a Výpisu z historie vozidla.

IV.
Cena

1. Vozidlo uvedené v článku II. této smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi



a příslušenstvím za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 579587,- Kč bez DPH (701 300,-Kč
s DPH) - slovy pětsetsedmdesátdevěttisícpětsetosmdesátsedm korun českých bez DPH
(sedmsetjedentisíctřista korun českých s DPH).

2. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím do 15 dnů od podpisu této
smlouvy.

V.
Prohlášení

1. Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a
pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena zkušební
jízda. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil.

VI.

Předání a převzetí vozidla

1. K předání a převzetí vozidla dojde neprodleně po podpisu kupní smlouvy v provozovně
prodávajícího. Při předání vozidla dojde také k předání:
Osvědčení o registraci vozidla Část II. (Velký technický průkaz) číslo:
Osvědčení o registraci vozidla Část I. (Malý technický průkaz) číslo:
3x klíče od vozidla

2. Přebírající osoba za kupujícího:

3. Předávající osoba za prodávajícího: Ing. Tomáš Vrba, jednatel, tel.

VII.
Změna v evidenci

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupujíCí a to na svůj nákladk čemuž mu
prodávající uděluje plnou moc přiloženou k této smlouvě.

VIII.
Pojištění odpovědnosti

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen bezodkladně vozidlo
pojistit, nejpozději do pěti pracovních dnů.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze smlouvy se řídí českým právním řádem,

zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž po jejich podpisu obdrží

kupující 2 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpísu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).



4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po jejich vzájemné dohodě a právní úkon tak
jejími zástupci učiněn svobodně, vážně, určitě a srozumitelně. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Prostějova na své schůzi dne 24. 09. 2024
usnesením č. RM/2024/52/58

6. Přílohy Smlouvy:
1. Ocenění ojetého vozidla
2. Předávací protokol

V Prostějově, dne ~. l~-~~ V Prostějově, dne

Ing. Tomáš Vrba,

jednatel

Mgr. František Jura, MBA, LL.M.

primátor



Číslo ocenění/Pu

RZ/VIN

Značka - model

Kód APC

cebia72 207 978/

I TMBLK9NS9L8040394

Škoda Kodiaa 2.0 TDI 140 kW Scout 4x4 DSG

M931. Automechanika. a.s .. Letecká 3753/2. Prostěiov. 79601

Ocenění ojetého vozidla

Číslo ocenění ------'72207 978--

Datum a čas oceněni 29.05.202409:00 Zpúsob ocenění Analytická metoda

Ocenění k datu 24.05.2024 Formát výstupu
.... __ ._-------- _._------ --_ ..._----- ----~-'-_.-

CebiCat GT___ .L... ....

Škoda Kodiaq 2.0 TOI 140 kW Scout 4x4 OSG .~------.------- .-------r"·-·-·---------- ..
VIN RZ

Způsob identifikace Druh vozidla Osobní

IVA ID Karoserie terénní

010 Počet dveří / sedadel 5/5
-
Datum 1. registrace Palivo nafta

Najeto km / (statistický průměr) Objem I výkon motoru 1 968 ccm 1140 kW

Vyrobeno pro trh Převodovka
I

automat, 7st.

Individuální dovoz Pohon 4x4

Pneumatiky vpředu - vzadu Rozvor 2791

Délka I šířka I výška Celková hmotnost ____12..~~~~_____
---- _ .. ._-. ,--- - ---'._ --1--- _____ -_._- --- ---

Ocenění

Cena bezDPH Cena s DPH

Výchozí cena vozidla 870165 Kč 1052900 Kč

Sleva importéra / výrobce

Výchozí cena výbavy vozidla 144545 Kč 174900 Kč

Výchozí cena vozidla včetně výbavy 1014711 Kč 1227800 Kč

Výchozí cena vozidla včetně výbavy před slevou importéra 1014711 Kč 1227800 Kč

Obvyklá cena vozidla 611 111 Kč 739444 Kč

Obvyklá cena výbavy vozidla 53954 Kč 65284 Kč

Kilometrová korekcé -21 105 Kč -25537 Kč

IObvyklá cena vozidla včetně kilometrové korekce a výbavy I 643959 Kč 779191 Kč.. - ____ 0._.

Korekce ceny

Servisní režim !
Druh používání

1

I
1 Počet držitelů !

!

Stav vozidla 1

Původ vozidla 1

Specifika trhu (regionální koef)

Platnost TK/ME I
Stav pneumatik I

Chybějící výbava

* Nadměrné opotřebení -
,

-10 % -64396 Kč -77919 Kč

Předchozí poškození

Zaokrouhleni 23 Kč 28 Kč

Obvyklá cena vozidla po korekci 579587 Kč 701300 Kč_. '--- -"-- -----" --.- ---- _ _ ___ o __ - - ---_. L __ ._ - .. - .. --- --

• položky změněně uživatelem

CebiCat GT 2.22.35.0. Data 03/2024 z 1



Předávací protokol vozidla

PV'I h k k ' I v k . t bil d ).~ ~ .lDl-~n o a e Upni srn ouve o oupi au omo I U ze ne: : .

Smluvní strany:

Statutární město Prostějov, .

se sídlem nám. T. G. Masaryka

Jméno a příjmení přebírajícího:

dále jen "Přebírající", na straně jedné

a

Lesy města Prostějova, s.r.o.,
se sídlem Školní 3643/4, Prostějov, PSČ 796 01, IČ: 253 21 692

Jméno a příjmení předávajícího: Ing. Tomáš Vrba, jednatel

dále jen "Předávající", na straně druhé.

Dnešního dne, přebral Přebírající od Předávajícího následující automobil:

Druh vozidla/ tovární značka: osobní automobil ŠKODA

Typ/model vozu: KODIAQ

RZ:

Rok výroby: 2020

Barva: zelená

Číslo karoserie (VIN):

Technická dokumentace k osobnímu automobilu

Číslo techni

Číslo OTP:

STK je platná do: 20. 1. 2026

Servisní kniha: 9f1"o/ ne

Návod k obsluze vozu: ano / pé

Vybavení vozidla

Autolékárnička: ano / ~

Rezerva: ano / pé
Zvedák: ano / p6

Seznam dalšího předávaného vybavení:

Klíče od vozidla Zx + 1x náhradní klíč oěetně plastového štítkbl s kéelem

"x



Stav vozidla

Počet najetých kilometrů: ~~.. km

Oděrky, opravy, úpravy, problémy, přijaté závady: dle fotodokumentace, která je součástí

znaleckého posudku

~ ~\A ~\J. ~ ~ "Jbt.w \)~~w. ~

Obě strany svými podpisy stvrzují předání vozu ve výše uvedeném stavu a prohlašují, že se

všemi náležitostmi obsaženými v tomto dokumentu souhlasí.

VS
v. L·· 'd ~~.>c. \ \\L

eCI u ipove , ne ~

Podpis přebírajícího

Ing. Tomáš Vrba,

jednatel

Rostislav Barták,

vedoucí provozního oddělení


